

"СОГЛАСОВАНО"

Общество с ограниченной
ответственностью
«Авинком»
Генеральный директор
Караульных А.Н.
"03" апреля 2024г.

Наименование
стройки: Работы в ЦТП 402/012 стр.6
Объект №

Наименование
объекта: г. Москва, шоссе Энтузиастов д.56
Основание:

"УТВЕРЖДАЮ"

Общество с ограниченной
ответственностью
«Московский
Прожекторный Завод»
Главный инженер
/ Лагуткин А.В.
"03" апреля 2024г.

**Смета**
(Локальная смета)Сметная стоимость **729500,00** руб.

Номер по пор.	поз. по см.	Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ		
				Количество	цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	1	Переврезка перемычки Ф325мм в комплекте с кранами шаровыми Ф325мм (приварные, ранее демонтированные).	мест.	2	135000,00	270 000,00
2	2	Демонтаж трубопровода тепловой сети Ф530мм	м.п.	6	24000,00	144 000,00
3	3	Установка заглушек сферических Ф530мм.	шт.	4	35000,00	140 000,00
4	4	Установка кранов шаровых Ф159мм (приварные)	шт.	2	20000,00	40 000,00
5	5	Установка кранов шаровых Ду 57мм. (Спускники)	шт.	3	9500,00	28 500,00
6	6	Установка кранов шаровых Ф15мм (приварные) в комплекте с манометром.	компл.	2	7500,00	15 000,00
7	7	Восстановление тепловой изоляции заменяемого участка (Мин.вата, РСТ)	компл.	1	30000,00	30 000,00
8	8	Гидравлические испытания сети. Отключение/включение сети. Дренажное/наполнение трубопровода.	компл.	1	50000,00	50 000,00
9	9	Доставка / вывоз материалов и оборудования а/м г/п до 3 тн.	услуга	1	12000,00	12 000,00
Итого по всем разделам					X	729500,00
НДС не облагается					0,00	0,00
Всего					X	729500,00

Составил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))